
PORTARIA PGR/MPF Nº 365, DE 13 DE MAIO DE 2014

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
pelo art. 26, inciso IX, da Lei Complementar nº 75, de 20/5/1993, e considerando as disposições do art. 127, 
§ 2º, da Constituição Federal, resolve:

Art. 1º Nomear, para exercerem, em caráter efetivo, o cargo de Procurador da República da 
carreira do Ministério Público Federal, os seguintes bacharéis em Direito habilitados no 26º concurso público 
de provas e títulos:

CLASS. NOME LOTAÇÃO VAGA

65º DOUGLAS IVANOWSKI KIRCHNER Procuradoria  da  República  no 
Estado de Rondônia

Decorrente da promoção de  JOSE 
ROBALINHO  CAVALCANTI, 
conforme Portaria PGR nº 242, de 
11/04/2014,  publicada  no  DOU  de 
14/04/2014.

82º ANDRESSA CAROLINE DE OLIVEIRA 
ZANETTE

Procuradoria  da  República  no 
Município de Guaíra-PR

Decorrente  da  promoção  de 
MANOEL  HENRIQUE  MUNHOZ, 
conforme Portaria PGR nº 239, de 
11/04/2014,  publicada  no  DOU  de 
14/04/2014.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

RODRIGO JANOT MONTEIRO DE BARROS

Publicado no Diário Oficial da União nº 90 de  14/05/2014, seção 2, página 60  

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/40121/DOU2_2014_05_14.pdf?sequence=1

